
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 28.09.201028.09.2010

28.9.2010 23:59:59 - 28.9.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

132948032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Hrádek, Hrádek Likvidace oleje po dopravní nehodě osobního vozidla. 
Zraněnou řidičku odvezla ZZS před příjezdem jednotky.

28.9.2010 13:58:35

Stanice Sušice Policie ČR

132955032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Rejštejn, Radešov Likvidace provozních kapalin po nehodě osobního vozidla.28.9.2010 20:31:11

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

132938032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-jih, Chocenice, Zhůř 133, Agrospol Zhůř Potvrzen planý poplach.28.9.2010 10:41:17

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS, Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

132921032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská alej 
1844/8

Hasiči vyjeli k ohlášenému kouři, který vycházel z bytu. 
Uvnitř bytu našla jednotka spálené potraviny na sporáku. 
Obyvatel bytu nebyl zraněn.

28.9.2010 5:39:30

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

132923032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Kaznějovská Hasiči vyjeli k nehodě čtyř osobních vozidel, kdy jeden 
automobil nárazem poškodil další tři vozy. Při nehodě se 
zranila jedna osoba, kterou měla v péči ZZS. Hasiči zajistili 
místo nehody a předali událost PČR.

28.9.2010 6:51:51

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

132924032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Tylova 1/57, ŠKODA 
TRANSPORTATION -11621 lakovna a zkušebna

Okolí čidla EPS bylo bez příznaků hoření.28.9.2010 7:13:54

Stanice Plzeň Střed  

132926032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, Koterov                                 Odčerpání vodní laguny, která se vytvořila na komunikaci.28.9.2010 7:29:32

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

132936032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-město, Kyšice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla na 67km D5. 
Vozidlo se nacházelo mimo vozovku, řidička vyvázla bez 
zranění. Po odtažení havarovaného vozu odstranili hasiči 
následky nehody.

28.9.2010 10:03:40

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

132945032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Mánesova 500 Odčerpání vody ze zatopeného sklepa.28.9.2010 11:40:10

maresovaTisk: Přihlášen:29.9.2010 9:06 1 3Strana /



Stanice Plzeň Slovany  

132956032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Jednotka zlikvidovala požár osobního automobilu. Škoda 
80 tisíc.

28.9.2010 20:51:37

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

132957032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Černice (Plzeň 8-Černice), Pod 
Radyní 1409/0

Jednotka vyjela zkontrolovat přetopený kotel, jehož majitel 
měl obavy z výbuchu. Průzkumem hasiči zjistili, že žádné 
nebezpečí nehrozí.

28.9.2010 22:03:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

RokycanyOkres

132920032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Dobřív, Dobřív Jednotka vyjela na pomoc řidiči nákladního vozidla, který 
narazil do sloupu. Na vozidle zůstal namotaný kabel 
telefonního vedení. Hasiči odstranili kabel a zajistili 
poškozený sloup veřejného osvětlení. O poškození sloupu 
byl informován správce.

28.9.2010 4:44:34

Stanice Rokycany Policie ČR

132934032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Pivovarská 173 Jednotka vyjela zmonitorovat situaci u rodinného domu, 
kam zatékala voda z okolních pozemků. Voda vytékala z 
přehrazené strouhy a prosakovala pod kolejemi a zatékala 
na pozemek. Hasiči provizorně přehradili tok vody a 
usměrnili jej zpět do strouhy. Trať Rokycany-Praha byla z 
bezpečnostních důvodů uzavřena. Další práce probíhaly v 
režii SŽDC.

28.9.2010 9:39:57

Stanice Rokycany, SŽDC Plzeň Policie ČR, Místní služby, Obecní policie

132954032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Těškov Likvidace padlých stromů.28.9.2010 17:59:52

Stanice Rokycany  

TachovOkres

132958032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor Jednalo se o nehodu osobního vozidla na 125km D5 směr 
Praha. Vozidlo skončilo v příkopu mimo komunikaci. 
Událost se obešla bez zranění.

28.9.2010 22:34:01

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

80

0

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.9.2010 23:59:5928.9.2010 0:00:00

28.09.2010 - 28.09.2010

maresovaTisk: Přihlášen:29.9.2010 9:06 2 3Strana /



Kraj: Středočeský
RakovníkOkres

132922032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rakovník, Čistá Na žádost HZS Středočeského kraje vyjely dvě jednotky na 
pomoc při požáru rodinného domu.

28.9.2010 6:45:54

Kožlany SMS, AMDS, ©, Kralovice KANG, AMDS, SMS  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 1Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 28.9.2010 23:59:5928.9.2010 0:00:00

28.09.2010 - 28.09.2010

maresovaTisk: Přihlášen:29.9.2010 9:06 3 3Strana /


